
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la propria precedente D.D. n. 181 del 31/03/06;

Visto che con lettera-invito del 05/06/06, Prot. n. 6371, era stato fissato al 24/06/06 il termine per la 

presentazione delle offerte per quanto in oggetto indicato; 

Visto che, nei termini sopra previsti, sono pervenuti i preventivi delle 2 (due)società seguenti:

1) Unipol Spa, Agenzia di Cattolica;

2) Aurora Assicurazioni Spa, Agenzia di Cattolica; 



-  che la RAS Assicurazioni, Agenzia di Cattolica, ha comunicato in data 20/06/06 di non voler partecipare 

all'offerta; 

Visto che le condizioni di contratto offerte dalla Società Aurora Assicurazioni sono globalmente interessanti, 

ed il prezzo è ritenuto equo e concorrenziale; 

Ritenuto pertanto di adottare gli atti per la scelta del progetto assicurativo mediante stipula di polizza con la 

Ditta Aurora Assicurazioni; 

 

                          D E T E R M I N A 

1)  - di attivare per un anno, sperimentalmente, a partire dal primo giorno di validità, la polizza a favore dei 

cittadini anziani "Serenità 70" di cui in premessa, salvo proroghe previ opportuni atti finanziari; 

2) - di stipulare il relativo contratto-polizza assicurativa con Aurora Assicurazioni Spa, Agenzia Generale di 

Cattolica, Mancini Andrea e C.Snc Via Renzi n. 5;

3) - di limitare il numero dei soggetti anziani          assicurati/assicurabili, fino al globale utilizzo dei fondi 

previsti per l'iniziativa, al momento pari ad Euro 2.930,00 già impegnati con precedenti atti, salvo integrazione 

spesa.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33145/ASD-DEL     Determina D. n. 414 del 08.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


